[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
143966, г. Реутов, Московская область, ул. Ленина, д. 27                      тел. 528-00-11, факс 791-70-12

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	14.06.2010
	№
	92-р

Об открытии одностороннего  движения
автотранспорта по улице Кирова и улице Комсомольской.
В соответствии с распоряжением от 06.05.2010 №19-рпз «О разработке проекта организации одностороннего движения автотранспорта по улицам Кирова и Комсомольской»
1. Установить согласно проекта организации дорожного движения необходимые  знаки по безопасности дорожного движения и провести разметку дорожного полотна по улицам Кирова и Комсомольской.
2.Разрешить организовать одностороннее движение по улицам Кирова и Комсомольской с 15.06.2010 года
3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации В.М.  Покамина.
Первый заместитель
Главы Администрации
Н.Н. Ковалев.